
|   棚下照明シリーズ → P.329～356  |   電源と灯具のつなぎ方 → P.357～372   |   棚下への取り付け方 → P.373～384   |

その他のパーツ

■充電式バッテリー

コード長さ
・ コンセント部：1500mm
・入力部　：1100mm

70

260 150
バッテリー本体

充電器

47
165

73

安全規格 ：PSE 規格適合
（充電器のみ）
旧省令第 2項

ホワイト（仕切価格）

93,600 円

LU-PB-10A
充電式バッテリー10Ah

〈受注生産品〉

※ 納期はお問い合わせください。
仕切価格 青字：要納期

※生産終了 無くなり次第廃番

LU-AD-LT
スティックタイプ本体用アダプタ

ホワイト
¥2,500

安全規格：PSE 規格適合
旧省令第 1項
別表第八及び第十
色：ホワイト※生産終了 無くなり次第廃番

コード長さ：1500mm

60

25

■スティックタイプ専用

LU-ADS-JH
スリムアダプタJPバー用ホルダー

※生産終了 無くなり次第廃番

材質：SUS304

ステンレス

セット価格 ￥950
2 個セット

■AC100Vライン
　コンセント用
　スリムアダプタ

10.2

14

14
21
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寸法など、商品の詳細情報（仕様書）をダウンロードすることができます。　https://www.royal-co.net/luper/dl_instructions/

Luper_vol15_ 校正 4（8月 28日提出）　　

1050mm

紙貼り鋼板　t=1.0mm
穴＝φ11   ハーフパンチ

サイズ ユニクロ

13 ￥760

LU-RH
レールホルダー

×50本入り

φ
7

13

φ
3.
5

LU-EP

25

37
.5

12.5

50
50

49

φ
φ 3.5

12
.5 2
5

下側

サイズ 紙貼り鋼板 ジャック穴数 ビス穴数 必要ビス

1050 ￥2,600 21 12 NT-P

LU-EP
ルーペル ジャック用イージーパネル

カット不可

2

10

3.
4

5.
4

φ
14
.5

LU-PC
パネルキャップ

材質：樹脂

呼び名 ホワイト

15 ￥80
色替え応相談

LU-RC
レールキャップ

材質：樹脂

呼び名 ホワイト

12 ￥80
色替え応相談

※ 切断費 500 円（仕切／1本～ 20本約3日後出荷）
※上記以外の呼び名・P寸法も承ります。ご相談ください。（特注対応）
色替え応相談

呼び名 ホワイト P寸法 コード長さ LU-RC個数
（ジャック数）

1100 ￥9,400 250mm 200mm 5
1300 ￥9,800 300mm 200mm 5
1500 ￥10,000 350mm 200mm 5
1700 ￥10,500 400mm 200mm 5
1900 ￥11,000 450mm 200mm 5

LU-RL
ルーペル ジャックレール（上下固定ビス付属）

材質：アルミ押出材

呼び名 =全長

14

P 寸法 70

コード

30

※ 切断費 500 円（仕切／1本～ 20本約3日後出荷）
※上記以外の呼び名・P寸法も承ります。ご相談ください。（特注対応）
色替え応相談

呼び名 ホワイト P寸法 コード長さ LU-RC個数
（ジャック数）

1100 ￥9,500 250mm 200mm 5
1300 ￥10,000 300mm 200mm 5
1500 ￥10,500 350mm 200mm 5
1700 ￥11,000 400mm 200mm 5
1900 ￥11,500 450mm 200mm 5

LU-RL-T
ルーペル ハネ付ジャックレール（上下固定ビス付属）

コード

20

16 14

14

14

20

16 14

500 円（仕切価格）
1 カット

ジャックレール LU-RL

ハネ付ジャックレール LU-RL-T

3000

5

6.5

3.
4

5.
4

φ
12
.5

■ ジャック部1ヶ所につき1個
　φ3.5木皿ビス付属

10

19

14

材質：SUS304

φ3.5

φ7

13

LU-RD
ジャック用コード

接続容量：10A・240W Max

サイズ ホワイト

3000 ￥1,650

呼び名 ステンレス

14 ￥140

ジャックレール・ハネ付ジャックレール共通パーツ

NT-P
Nタッピング （50本入り1パック）

※生産終了 無くなり次第廃番

サイズ（幅） 仕切価格

35mm 1,300 円
50mm 1,550 円

FMP（90m巻）
ファイバーメッシュ

※生産終了 無くなり次第廃番

※生産終了 無くなり次第廃番※生産終了 無くなり次第廃番

※生産終了 無くなり次第廃番

※生産終了 無くなり次第廃番※生産終了 無くなり次第廃番
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